vijfkamerflatwoning zonder dakterras gelegen op de tweede verdieping en een 

afzonderlijke berging in de onderbouw, plaatselijk bekend Jisperveldstraat 29 te 

1024 AA Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Amsterdam, sectie AL, 

complexaanduiding 2011-A, appartementsindex 30, uitmakende het 

vijfentwintig/eenduizendvierhonderdvierentachtigste (25/1.484ste) onverdeeld aandeel 

in de gemeenschap, bestaande uit de voortdurende erfpacht van een perceel grond, 

gelegen te Amsterdam aan de Jisperveldstraat - eigendom van de gemeente 

Amsterdam- en ten tijde van de splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend

[...]

centiare, met de rechten van de erfpachtster op het zich op die grond bevindende 

flatgebouw, plaatselijk bekend als Jisperveldstraat nummers 1 tot en met 90 te 

Amsterdam, 

hierna te noemen: "het verkochte". 

KOOPPRIJS 

De koopprijs van het verkochte is: vijfhonderdvijftienduizend euro (€ 515.000,00). 

WOONPLAATSKEUZE 

Terzake van de uitvoering van deze overeenkomst, waaronder tevens dient te worden 

begrepen de inschrijving in de openbare registers, alsmede voor de fiscale gevolgen, 

wordt woonplaats gekozen ten kantore van de bewaarder van deze akte.

[...]

toepasselijke splitsingsreglement en een eventueel bestaand huishoudelijk reglement. 

Blijkens een aan deze akte gehechte opgave van het bestuur van de vereniging van 

eigenaars bedraagt het saldo van de in de vereniging van eigenaars opgebouwde 

onderhouds- en/of reservefondsen driehonderdnegenduizend 

achthonderdtweeënzestig euro en twintig cent (€ 309.862,20). 

Uit deze opgave blijkt eveneens dat verkoper geen achterstand heeft in de betaling van 

de verschuldigde service- en exploitatiekosten. 

ERFPACHT 

Te dezen wordt verwezen naar vermelde aankomsttitel, waarin onder meer het 

navolgende voorkomt, woordelijk luidende: